
     

Rodinné centrum Slunečník, z.s. 
Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem - centrum 

IČ: 270 26 876, rcslunecnik@volny.cz, www.slunecnik.org 

  
 

KROUŽKY 
 

 MOZAIKA KOUZELNÉ BABIČKY cena: jednorázové vstupné: 50,- Kč 
450,- Kč/10 lekcí (max. 2 h možno omluvit) 
jednorázové vstupné – 60,- Kč 

 

 CVIČENÍ S MIMINKY, CVIČENÍ S BATOLATY  
cena:  
platba za 6 lekcí – 480,- Kč 
jednorázové vstupné – 90,- Kč 

 

 HVĚZDIČKY - MOJE PRVNÍ CVIČENÍ (Cvičení pro rodiče s dětmi) 
cena: jednorázové vstupné: 50,- Kč 
450,- Kč/10 lekcí (max. 2 h možno omluvit) 
jednorázové vstupné – 60,- Kč 

 Kurzy pro TĚHULKY (12 lekcí) cena: 720,- Kč 
 KERAMICKÉ TVOŘENÍ  cena: rodič + 1 dítě:1200,- Kč za pololetí 

(rodiče s dětmi)     rodič + 2 děti: 1400,- Kč za pololetí 
jednorázové vstupné:   

        rodič + 1 dítě: 80,- Kč  
rodič + 2 děti:  100,- Kč 
   

 KERAMIKA    cena: jednorázové vstupné: 100,- Kč 
(děti, dospělí)     pololetí: 1600,- Kč 
 

 ODDÍL KAMARÁDI   cena:  1000,- Kč/školní rok (pololetí: 500,- Kč) 
 ODDÍL KAMARÁDI Střekováčci cena:  1000,- Kč/školní rok (pololetí: 500,- Kč) 

 
 ODDÍL AIRSOFTU   cena:  1200,- Kč/školní rok (pololetí: 600,- Kč) 

 

Připravujeme 
 ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ cena:  jednorázové vstupné: 80,- Kč 

          10 lekcí – 800,- Kč (max. 2 h možno omluvit) 
Vstupné herna:   
základní cena: 50,- Kč/dítě (sourozenci 80,- Kč) na celý den 
zvýhodněná cena při účasti na kroužku (před/po): 30,- dítě (sourozenci 50,- Kč) 
 
S – Klub: cena 40,- Kč za setkání 
 
Kreativní klub Motalinky:                  

cena: 200,- Kč vstupní poplatek, 50,- Kč každé následující setkání 
 
Jednorázové hlídání:  50,- Kč/hod.(Nutné se v pracovní době předem domluvit na tel. 725 176 939) 
 
Dětský klub Větrník (MINIŠKOLKA) jen při zájmu min. 3 a více dětí 
Cena:  1.600,- Kč (40,-/hod.) –  10 návštěv jednou týdně    
 
Přednášky, besedy – 50,- až 200,- Kč dle nabídky 
Kreativní workshopy – 100 až 300,- dle nabídky 

CENÍK SLUŽEB 
ŠKOLNÍ ROK 2017/2018 


